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Bec mural tube g 26mm

PRESTO

Caractéristiques produits

Catégorie

Installation

Raccordement

Appareil sanitaire

Hauteur de bec (mm)

Unité de vente

Bec de robinet

Murale
M 15x21
Lavabo
100

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

230162
230176
230169
230155

Descriptif

Filetage

M 15X21
M 15X21
M 15X21
M15X21

Saillie
(mm)

120
200
200
120

Epaisseur de la cloison
maximale (mm)

230
230
50
50

Bec mural chromé en tube de diamétre 26 mm.
Existe en longueur 120 ou 200 mm avec queue filetée de 50 ou 230 mm.

https://www.legallais.com/produit/bec-mural-tube-0-26mm/58747

Informations valables au 01-05-2024

Epaisseur de la cloison
minimale (mm)

50
50

|
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Les + produits
Aérateur 6 litres par minutes.
Documentation

3 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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